

Årsredovisning
för
PROMATICON Aktiebolag
556559-6920

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PROMATICON Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-02-29


Gunnar Selheden

Årsredovisning
för
PROMATICON Aktiebolag
556559-6920

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören för PROMATICON Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Promaticon AB som varit koncernmoder för den finska och norska verksamheten inom BNI har under året avyttrat aktier i dotterföretaget med betydande vinster. Utöver den under året erlagda köpeskilling så finns det även möjlighet till en tilläggsköpeskilling som skall delas med ledande personer i Finland.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	869	0	144	3 517
Resultat efter finansiella poster	37 919	740	29	2 053
Soliditet (%)	93	89	89	90

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

På grund av koncernförändringar har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	38 269 927	1 971 056	40 360 983
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning			1 971 056	-1 971 056	0
Årets resultat				38 122 050	38 122 050
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	40 045 983	38 122 050	78 288 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 045 983
årets vinst	38 122 050
	78 168 033

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (204 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	77 964 033
	78 168 033

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024030104584

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	868 658	0
Övriga rörelseintäkter	1 473 329	312 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 341 987	312 927

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-868 658	0
Övriga externa kostnader	-850 580	-230 255
Personalkostnader	-42 236	0
Övriga rörelsekostnader	-325 078	0
Summa rörelsekostnader	-2 086 552	-230 255
Rörelseresultat	255 435	82 672

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	39 729 278	0
Resultat från andelar i intresseföretag	-2 184 260	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-27 450	407 207
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	470 944	250 095
Räntekostnader och liknande resultatposter	-325 167	-45
Summa finansiella poster	37 663 345	657 257
Resultat efter finansiella poster	37 918 780	739 929

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	1 800 000
Lämnade koncernbidrag	0	-60 000
Förändring av periodiseringsfonder	1 690 000	0
Summa bokslutsdispositioner	1 690 000	1 740 000
Resultat före skatt	39 608 780	2 479 929

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 486 730	-508 873
Årets resultat	38 122 050	1 971 056

2024030104585

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2, 3	200 000	330 750
Andelar i intresseföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 222 624	1 022 624
Andra långfristiga fordringar	6	17 848 877	20 717 696
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 321 501	22 121 070
Summa anläggningstillgångar		20 321 501	22 121 070

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 085 823	0
Fordringar hos koncernföretag		8 640 000	12 707 567
Övriga fordringar		9 588 635	1 907 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		536 253	546 813
Summa kortfristiga fordringar		19 850 711	15 161 918

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		1 771 155	1 535 618
Summa kortfristiga placeringar		1 771 155	1 535 618

Kassa och bank

Kassa och bank		49 596 715	15 450 790
Summa kassa och bank		49 596 715	15 450 790
Summa omsättningstillgångar		71 218 581	32 148 326

SUMMA TILLGÅNGAR 91 540 082 54 269 396

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 045 983

38 269 926

Årets resultat

38 122 050

1 971 056

Summa fritt eget kapital

78 168 033

40 240 982

Summa eget kapital

78 288 033

40 360 982

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 200 000

9 890 000

Summa obeskattade reserver

8 200 000

9 890 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

2 485 200

2 485 200

Summa avsättningar

2 485 200

2 485 200

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

150 000

36 563

Skatteskulder

1 995 603

1 423 954

Övriga skulder

12 945

3 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

408 301

69 697

Summa kortfristiga skulder

2 566 849

1 533 214

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

91 540 082

54 269 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	330 750	330 750
Försäljningar	-130 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	330 750
Utgående redovisat värde	200 000	330 750

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Promaticon Invest AB	100%	1 000	100 000
Selheden Fastighets AB	100%	1 000	100 000
			200 000

	Org.nr	Säte
Promaticon Invest AB	556787-3970	Göteborg
Selheden Fastighets AB	556598-4886	Göteborg

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 457 714	1 829 237
Inköp	1 200 000	0
Omklassificeringar	0	628 477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 657 714	2 457 714
Ingående nedskrivningar	-1 435 089	-1 435 089
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 435 089	-1 435 089
Utgående redovisat värde	2 222 625	1 022 625

2024030104590

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 717 696	3 362 442
Tillkommande fordringar	52 500	9 799 466
Omklassificeringar	0	7 700 000
Reglerade fordringar	-3 362 526	-196 452
Valutajustering fordringar	441 207	52 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 848 877	20 717 696
Utgående redovisat värde	17 848 877	20 717 696

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Andra ställda säkerheter	2 485 200	2 485 200
	2 485 200	2 485 200

Göteborg 2024-02-29


Gunnar Selheden
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29


Fredrik Waern
Auktoriserad revisor
